PROCESSO SELETIVO MEDICINA – 2022

EDITAL – 13.ª CHAMADA DE SUPLENTES

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR), mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila

Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada pelo Reitor,

Prof. Dr. Cleber Cristiano Prodanov, TORNA PÚBLICO a 13.ª chamada de suplentes do Edital

de Processo Seletivo para o curso de Medicina – 2022.

Os candidatos suplentes classificados devem realizar sua matrícula no dia 16 de

dezembro de 2021. Os candidatos receberão um e-mail neste dia com o link para realização

da matrícula online, que já pode ser realizada no momento em que receber. Indicamos que

já providenciem todos os documentos solicitados no item 20 do edital e orienta-se ainda

que confiram as opções de documentos comprobatórios do Ensino Médio conforme item

21 do Edital.

Convidamos os candidatos abaixo a participar, no dia 16/12, as 13h, da webconferência

com a coordenação do seu curso, nesta ocasião apresentaremos o curso e iremos esclarecer

dúvidas sobre o processo de matrículas. Aos candidatos mencionados abaixo, no mesmo e-mail

com o link de matrícula, será enviado o acesso a webconferência.

Os candidatos chamados visam o preenchimento de 40 vagas disponíveis para

ingresso no 2º semestre de 2022. A não confirmação de matrícula na data indicada, implica na

desistência da vaga e na chamada do próximo candidato suplente.

Abaixo a lista de classificados, em ordem de classificação:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO COLOCAÇÃO

4230 BRUNO SEHNEM 157

3812 MORGANA GUADAGNIN 158

4038 AGNES FERNANDA ROSSI PEDROSO LOTTICI 159

4039 THAYSE DE JESUS MENDES 160

3115 ARTHUR TAVARES CARDOSO 161

3299 EDUARDO DONDE MIGNONI 162

4217 MICHELE CAROLINE ENZWEILER 163

3369 JOÃO MARCEL ROSA MUSSI 164

3379 ISADORA MARTINELLI VIEIRA 165

3268 PEDRO ALDRIGHI SILVEIRA 166

3539 GABRIELE FRANTZ RICHTER 167

4154 GIOVANA WEBER 168

3749 ISADORA FACHIM HEINZMANN 169

3702 ALINE ZORZAN DE BITENCOURT 170

3110 GABRIELA VIZZOTTO HAAS 171

3153 GABRIEL PEREIRA DA SILVEIRA 172

3633 BÁRBARA GUZZO REMUSSI 173

3861 ANNA CAROLINA SANTOS DA SILVEIRA 174

4003 MANUELA DE CASTRO ESTRELA 175

3588 BEATRIZ DE OLIVEIRA MULER 176

3931 JULINE NEUHAUS WASEM 177

3781 MATHEUS ROVEDA DE CARVALHO CAMARGO 178

3962 AMANDA CASSOL DE RÉ 179

4261 EDUARDA MARQUES PEREIRA 180

3368 EDUARDA COSTA BARCELOS 181

3597 EDUARDA DE ARRUDA BUENO 182

3641 PATRÍCIA VARGAS BINICHESKI 183

3324 MARIANA DE MOURA ANTUNES 184

3753 JÚLIA DUTRA 185

3154 GIULIA MASIERO ZARO 186

4228 LUÍSA LITVIN RAFFIN 187

3491 LOUISE ILMA KETTENHUBER 188

3658 ELLEN VITORIA NEUHAUS 189

3470 THOMÁS ANTÔNIO ZORRER MASSOLINI 190

3506 LARA CAVALHEIRO DA CUNHA 191

4112 LORRANA FELEOL LIMA 192

3830 AMANDA JUNKHERR SALGUEIRO 193

4094 JAÍNE RODRIGUES DÖRR 194

3261 LETÍCIA GOULART DA ROSA 195

4071 BRUNA LUANA DOS REIS 196

Conforme Edital, subitens 17.6 e 17.6.1 as vagas resultantes de desistências, omissões

ou falta de documentos exigidos neste Edital serão preenchidas mediante classificação dos

candidatos suplentes. Em caso de disponibilidade de vagas, por situações citadas no item 17.6,

sendo as vagas disponíveis para ingresso no 1º semestre de 2022, ocorrerá em primeira

instância a oferta aos candidatos matriculados para o 2º semestre considerando a ordem de

colocação. Não havendo interesse destes, as vagas serão ofertadas por meio da chamada de

suplentes.

 Novo Hamburgo, 15 de dezembro de 2021.